
DISCRIMINAÇÃO realizado até

DE  ATIVIDADES   /    /     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2.713,31

66.995,09

88.610,93

35.638,79

0,00 0,00 0,00 2.713,31 0,00 66.995,09 0,00 0,00 88.610,93 0,00 35.638,79 0,00 0,00 0,00 0,00 193.958,12

0,00 0,00 0,00 216,38 0,00 5.342,81 0,00 0,00
7.066,6

5
0,00 2.842,17 0,00 0,00 0,00 0,00 15.468,01

0,00 0,00 0,00 2.496,93 0,00 61.652,28 0,00 0,00 81.544,28 0,00 32.796,62 0,00 0,00 0,00 0,00 178.490,11

Assinatura:

Nome(2):

Somente no caso do Proponente Tomador onde mais de um Dirigente assina o contrato.

INDICAR DATA BASE

(07/2025)CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO

66.995,09

88.610,93

0,00

35.638,79

ÚLTIMA

4

5

ITEM

2.713,31

2

3

 Mobilização Social  

1

Total (em R$)

 Visitas Técnicas 

 Anuências 

 Relatório Final 

AGÊNCIA DAS BACIAS PCJ

EMPREENDIMENTO:

A Realizar em ( x ) Mes(es)    (   ) Bimestre(s)    (   ) Trimestre(s)    (   ) Quadrimestre(s)    (   ) Semestre(s)

COBRANÇA PCJ FEDERAL

COMITÊS PCJ

 Plano de Trabalho 

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis

Contratação de prestação de serviços em assessoria técnica, denominado Unidade Coordenadora de Execução – UCE/CORDEIRÓPOLIS

TOMADOR:  

CPF:

FINANCIAMENTO 

TOTAIS

Responsável Técnico Representante Legal Tomador

Reg. Profissional: CREA N.  5070047301-SP CPF: 017.250.558-56

CONTRAPARTIDA

Assinatura:

RG: 12.651.293-0

Nome(1): MARIA CRISTINA DEGASPARI ABRAHÃO SAADI

RG:

Nome:  RICARDO PEIXOTO DO SANTOS

Assinatura:
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